

# Information kontaktperson GSV, utskick februari 2021

Hej! Här kommer informationen som är enbart till er kontaktpersoner. Förmedla detta brev även till alla dina ev "hjälpkontaktpersoner" om de inte är med på listan för direktmail från mig. Kontakta mig gärna om du har frågor!

## Kontaktpersonsutbildningar

OBS! Minst en kontaktperson per område bör genomgå utbildningen under ert första år som GSV-grupp.

Nästa utbildning för nya kontaktpersoner (eller gamla som vill ha avrostning) blir **tisdag 9 februari kl 16.45- ca 19.15**. Den blir helt i digital form, länk kommer skickas ut till dem som är anmälda.

**Maila ev tips till: [registrator.stockholm@polisen.se](mailto:registrator.stockholm@polisen.se)**  
**eller via formuläret på [www.polisen.se](http://www.polisen.se)** istället för till mig personligen, tack på förhand! Nedan har ni en direktlänk för att tipsa via webben – enkelt och ni slipper telefonkö!

<https://polisen.se/kontakt/tipsa-polisen/tipsa-polisen-via-webben/>

## APPAR för grannsamverkan

I Stöldsnyddsföreningens app som heter SSF Grannsamverkan finner ni och era grannar all info om grannsamverkan, samt informationsfilmerna som även finns på hemsidan och lite allmänna tips och råd.

Man kan även skapa grupper för enklare kommunikation med sina grannar. I denna app måste den som skapar en grupp identifiera sig med mobilt BankID, men grannarna som "bara" går med kan registrera sig med mailadress och lösenord.

Övriga bra appar som många använder är tex Coyards och Safeland , och det finns säkert även andra som funkar bra. Man får prova sig fram vilken som passar just er grupp.

**OBS! Det finns inget krav på att man måste använda appar, men det kan skapa mer engagemang i gruppen än om man endast vidarebefordrar polisens månadsbrev via e-post en gång i månaden.**

## Vill ni beställa material inom konceptet grannsamverkan så är det direkt till mig ni vänder er, helst via mail!

### Broschyrer:

- \* "Detta är grannsamverkan" – dubbelvikt A4 (jag kan även maila den i elektronisk form). Finns även på andra språk, se hemsidan.
- \* Grannsamverkan i flerbostadshus .
- \* Trapphusblad med tips i grannsamverkansanda, till flerbostadshus. A4 ensidig.

### Klisterdekal:

4 x 5,5 cm

7,5 x 5,5 dubbeltryckta – bör fästas på insidan av en glasruta.

Ca 10 x 15 cm dubbeltryckta (för lägenhetsportar)

### Skyltar för utomhusbruk (material: skummad PVC, inga fästen medföljer)

*Små* - 30 x 40 cm

*Mellanstora* - 50 x 70 cm

### Inomhusbruk

Pappskylt ca 15 x 21 cm (tex för anslagstavlor i portuppgångar)

### Reflexvästar

Se separat blad på nästa sida, med bilder, rutiner och priser!

### Riktlinjer för dekal och skyltar!

- \* 1 st 7,5x5,5 och 2 st 4x5,5 cm dekal per hushåll som är med i gruppen.
- \* Skyltar bör sättas en vid varje infart / gångväg till området. Inga skyltar mitt inne i områdena, där är det dekal på hus och brevlådor som gäller.

*Tack för god samverkan!*  
*Anna S*

*För beställning, skicka namn och personnr (eller orgnr om ni är en förening) till mig, tillsammans med info om vad ni vill beställa. Faktura och vara skickas direkt till er från Stöldskyddsföreningen men måste beställas via polisen / [Anna.schelin@polisen.se](mailto:Anna.schelin@polisen.se)*

Överdragsväst, pris 79,20 kr exkl moms (99 kr inkl moms)  
S, M, L, XL, XXL, 3XL  
Faktureras beställaren  
(förening, kontaktperson etc)



Hundväst:

Reflexväst, pris 120kr exkl moms (150 kr ink moms)  
23 cm, XS (23 cm från hundens nacke till svansrot)  
30 cm, S  
40 cm, M  
50 cm, L  
Faktureras beställaren  
(förening, kontaktperson etc)

